
Verksamhetsberättelse 2024  
 

Under året har styrelsen haft följande sammansättning:  

 

Ordförande  Conny Kalmteg 

Sekreterare  Lennart Dreier 

Kassör   Frida Portin  

Ledamöter  Anders Mårtensson (vice ordförande)  

Jakob Ekman 

 

Suppleanter  Elisabet Bjuvsjö 

Hasse Lundström 

Maria (Mia) Bjurling 

 

Revisorer  Rune Franzén och Ulf Kurtsson samt Tuulikki Åkesson (suppleant) 

 

Valberedning Rolf Lindqvist och Lennart Karlsson (sammankallande) 

   

 

Verksamheten 

Årsmötet hölls i Bergkvara båtklubb den 21:a mars 2024. Under året har föreningen haft 5 

protokollförda styrelsemöten. Därutöver arbetsdagar- och städdagar på fyrplatsen,  

i maj inför säsongsstart och i september/oktober efter säsongsavslut.  

 

Antalet medlemmar år 2024 cirka180 stycken (familj/enskilda) samt fyra hedersmedlemmar. 

Medlemsintäkter 25 500 kr (23 700 kr år 2023).   

 

Under året var Garpens Fyrplats öppen åtta veckor under högsäsong (27:e juni – 18:e augusti), 

med tidtabellsturer till fyrplatsen (torsdag-söndag). Värdparet Miriam och Ruba från 

Grythyttans restaurangskola har uppskattats av våra gäster. Medlemshelg 29-30 juni, då 

medlemmar erbjöds gratis båtresa till fyrplatsen. Internationella fyrhelgen 17-18 augusti 

avslutade säsongen, där Bengt Åstedt guidade nyfikna gäster som ville lära mer om Garpen.  

 

Drygt 1200 personer har åkt med turbåt till fyrplatsen, därutöver privata båtar. Populära 

sälsafari turer 11/7-17/8 (torsdagar och lördagar) i fin skärgårdsmiljö, ca. 150 nöjda gäster åkte 

med på dessa turer.  

 

Aktiviteter:  

• Vi har gjort en stor investering i en ny avloppsanläggning (gråvatten), det tidigare avloppet 

var överbelastat/igensatt.  

• Fyrvaktarbostadens västra och norra fasad renoverades och målades. 

• Fönstren på den norra fasaden renoverades och målades i land under vintern.  

• Därutöver mindre reparationer och underhåll, som målning av plank, fler ventiler i gästrum, 

yttre städning av ön inkl. rensning av buskar och sly, trimning och plantering. 

• Våra egna sjömärken ut till Garpen har lagts ut på våren och tagits in under hösten.  

• Gårdskarl har vi haft ett antal timmar i veckan (under högsäsong) via Veterankraft. 

• Garpens Vänner var representerade på Fyrsällskapets årliga möte som 2024 hölls i 

Kalmarsalen i Kalmar, samt föregicks av ett lärorikt besök vid fyrar på Öland. 

 

  



Båtar 

Våra båtar har fungerat bra under året. Samtliga båtar underhålls under vinteruppehållet, samt 

säkerhetsinspekteras enligt Transportstyrelsens krav. Vatten och EL vid Garpen bryggan i land  

har gjort det enklare att ladda batterier och tvätta båtarna.  

 

Kaptener och båtsmän 

Som vanligt tackar vi våra fantastiska kaptener och båtsmän - Bennert, Johan, Alice ochAlbin 

som tagit gäster till fyrplatsen och på sälsafari.    

 

Finansiellt stöd  

Som ideell förening är vi tacksamma för gåvor och all form av finansiellt stöd. Torsås kommun 

bidrar med stöd till båttrafik och fastighetsunderhåll. År 2024 fick vi ett bidrag från 

Sparbanksstiftelsen Kronan.  

 

Årets resultat (-16 187 kr) redovisas i den ekonomiska redogörelsen 

 

Till slut vill styrelsen framföra ett sort tack till värdpar, båtförare, båtsmän och andra alla som 

bidragit.  

 

 

För styrelsen 

Conny Kalmteg, ordförande  
 


